


Venkovní rolety
Vyměření šířky venkovní rolety

A) Přiznaná venkovní roleta
B) Podomítková venkovní roleta

A) Přiznaná venkovní roleta
Šířku měříme vždy minimálně ve třech místech. Výrobní rozměr je vždy nejmenší naměřená
hodnota.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 2

http://www.labona.cz


B) Podomítková venkovní roleta
Šířku měříme vždy minimálně ve třech místech. Výrobní rozměr rolety je nejmenší naměřená
hodnota.

Vyměření výšky venkovní rolety

A) Přiznaná venkovní roleta
Výšku měříme vždy minimálně ve třech místech. Výrobní rozměr je vždy nejmenší naměřená
hodnota.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 3

http://www.labona.cz


Na velikost boxu má vliv výška rolety, způsob ovládání a zvolený typ boxu. Roleta ovládaná motorem
bude mít větší roletový nábal. K naměřené výšce rolety se přičte +100 mm, z vypočítané výšky se
zjistí velikost boxu.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 4

http://www.labona.cz


B) PODOMÍTKOVÁ VENKOVNÍ ROLETA
Vyměřuje se výška okenního otvoru. Výška boxu rolety bude automaticky vypočítána po zvolení
způsobu ovládání rolety. Výsledná výška pro výrobu bude vámi zadaná výška + vypočítaná velikost
boxu.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 5

http://www.labona.cz


Máte vyměřeno?
Pak stačí provést jednoduše objednávku na našem e-shopu.

Vyplníte několik jednoduchých kroků a můžete vaši objednávku odeslat.

1. Vyberte způsob montáže

V případě volby podomítkového provedení si budete moci vybrat i tvar boxu - hranatý, nebo s
úkosem.

2. Rozměry

Zadejte vámi vyměřené rozměry do políček šířka a výška v mm. Pozor na limitní omezení!
Minimální vyrobitelná šířka rolety je 500 mm, a výška 800 mm. Šířka pak nesmí být větší než 2700
mm a výška 4400 mm. Celková plocha nesmí přesáhnout 3,5 m2 při ovládání páskem a 5,8 m2 při
ovládání motorem.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 6

https://www.labona.cz/vivera-al
http://www.labona.cz


3.Barevné provedení

Vyberte ze vzorníku barvu vašich rolet. Jako první zvolte barvu lamel, následně barvu boxu a
nakonec barvu vodících lišt. O nic víc se již starat nemusíte, veškeré ostatní komponenty sladíme
automaticky za vás!

TIP! Nevíte si rady s výběrem?
Lamely - jedná se o největší plochu rolety. Tato plocha se většinou sjednocuje k fasádě domu.
Box - tato barva se většinou sjednocuje s barvou rolety, barvou rámu okna nebo barvou fasády.
Lišty - tato barva se většinou sjednocuje s barvou rolety, barvou rámu okna nebo barvou fasády.

4. Specifikace

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 7

http://www.labona.cz


Jak vybrat ovládání?
Pásek se samonavíječem - Manuální provedení rolety. Roleta se ovládá uvnitř v místnosti pomocí
pásku se samonavíječem. Ovládání manuální lze pouze do velikosti 3,5 m2, při větším rozměru lze už
pouze motorické.

Hřídelový motor na vypínač - U této varianty je nutné zajistit přívod elektřiny. K motoru a také k
vypínači, který může být na omítce nebo podomítkový.

Motor io na dálkový ovladač - V případě motoru iO na dálkový ovladač stačí zajistit přívod elektřiny
pouze k roletě. Díky této variantě můžete roletu ovládat po celé místnosti, při spouštění navíc roleta
rozpozná překážku a automaticky se zastaví. Motor komunikuje s ovladači Somfy Situo.

Podle zvolené varianty provedení rolety volíte typ boxu.

Máte vyplněno?
Pak stačí jen přidat roletu do košíku a odeslat objednávku.

Pokud budete potřebovat pomoc s vaší objednávkou, nebo budete mít jakékoliv dotazy, tak nás
neváhejte kontaktovat na info@labona.cz nebo na tel. +420 608 354 888.

www.labona.cz

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 8

mailto:info@labona.cz
http://www.labona.cz/
http://www.labona.cz

